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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af kundehenvendelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import,
herunder risiko for forkert/ulovlig anvendelse af
tilsætningsstoffer i varer der er importeret fra 3. lande.
Virksomheden har fremvis dokumentation
(leverandørerklæring) for at leverandør overholder EU regler
for anvendelse af tilsætningsstoffer.
Vejledt generelt om opbygning af en risikoanalyse udfra
kemiske, fysiske og mikrobiologiske risici.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
på "Peti four" og "Rösti". Ingredienser er angivet med ordet
"Ingrediens...", allergene ingredienser er fremhævet og
ansvarlig virkosmhed er oplyst på emballagen.
Desuden kontrolleret at der på vare importeret fra 3. land er
angivet ansvarlig virksomhed i EU.
Vejledt om at ved tilsætning af fx. laktose, skal ordet "Mælk"
fremhæves og vejledt generelt om regler for præcisering af
sporbarhedsoplysninger.
Der er udtaget foto på kontrollen.
Følgende er konstateret: Kontrolleret følgende produkter:
Rösti. for mærkning af holdbarhed. Holdbarhed er ikke angivet
korrekt med "Bedst før". Virksomheden ændre mærkningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hvordan holdbarhed skal
angives.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering af importaktiviteter 3. lande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
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økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Rösti), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden på udgående faktura oplyser produktionsmetoden (økologisk).
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Rösti. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at oprindelse fx. EU/ikke EU jordbrug, skal være på dansk.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om opdatering af egenkontrol for overholdelse af økologiregler, herunder beskrivesle af hvordan
økologiske fødevarer skal mærkes.


